

# JT Transport DK ApS

Haslegårdsvej 8

8210 Aarhus V

CVR-nr. 40462546

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-04-2024

---

Jehad Tarrab  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**JT Transport DK ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JT Transport DK ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V
Telefon	71661880
E-mail	jehad64.jt@gmail.com
CVR-nr.	40462546
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jehad Tarrab

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.713, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 311.937, og en egenkapital på kr. 107.905.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>579.512</b>	<b>613.393</b>
Personaleomkostninger		-529.939	-492.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.500	-70.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.927</b>	<b>51.124</b>
Finansielle omkostninger		-3.786	-424
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.713</b>	<b>50.700</b>
Skat af årets resultat		0	-11.582
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.713</b>	<b>39.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.713	39.118
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.713</b>	<b>39.118</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.500	210.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>157.500</u>	<u>210.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>157.500</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.510	70.797
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.510</u>	<u>70.797</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>98.927</u>	<u>88.462</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>154.437</u>	<u>159.259</u>
<b>Aktiver</b>		<u>311.937</u>	<u>369.259</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		67.905	74.618
<b>Egenkapital</b>		<b>107.905</b>	<b>114.618</b>
Gæld til kreditinstitutter		58.603	140.809
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.603</b>	<b>140.809</b>
Selskabsskat		0	11.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.295	19.626
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.388	68.257
Periodeafgrænsningsposter		5.746	14.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>145.429</b>	<b>113.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>204.032</b>	<b>254.641</b>
<b>Passiver</b>		<b>311.937</b>	<b>369.259</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	518.864	473.864
Andre omkostninger til social sikring	5.120	6.430
Andre personaleomkostninger	5.955	11.975
	<b>529.939</b>	<b>492.269</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.